Praça Nirson Carneiro Lobo - nº 34 – Centro – CEP: 72.800-060

61- 3906-3080 / 3906-3091 – CNPJ: 01.169.416/0001-09

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 061/2021 - PREGÃO PRESENCIAL ARP Nº 088/2021

A PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO torna público o Registro de Preços referente ao Processo n°

2021056832 julgamento menor preço por item, cujo objeto se trata da Eventual e futura aquisição de livros

didáticos para alunos do 3°, 4° e 5° ano de ensino fundamental e professores da Rede Municipal de Ensino da

Secretaria Municipal de Educação, em Atendimento a Lei Federal n° 11.347, tendo como vencedora a Empresa:

APRENDER MAIS DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA - ME - CNPJ 28.664.584/0001-19, vencedora dos

itens 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07 e 08, no valor de R$ 4.173.388,95 (Quatro Milhões, Cento e Setenta e Três Mil,

Trezentos e Oitenta e Oito Reais e Noventa e Cinco Centavos), a Ata de Registro de Preços terá vigência até

03/01/2023 e esta disponíveis no site para maiores informações junto a Equipe de Pregão Presencial, Site

www.luzinia.go.gov.br e junto à Secretaria Municipal de Educação de Luziânia-GO.

Luziânia-GO, 04 de Janeiro de 2022.

TIAGO RIBEIRO MACHADO

Secretário Municipal de Educação

http://www.luzinia.go.gov.br/